
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.52.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 10 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 120.9.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia l marca 2021 r. wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie: "§ 17. Burmistrz sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością:

1) zastępcy burmistrza;

2) sekretarza;

3) skarbnika;

4) kierowników;

5) samodzielnych stanowisk;

6) jednostek organizacyjnych gminy."

2) § 33 otrzymuje brzmienie: "§ 33.1. Obsługa prawna w urzędzie wykonywana jest przez Radcę Prawnego
zatrudnionego na podstawie umowy o pracę.

2. Do zakresu działania Radcy Prawnego, należy w szczególności:

1) obsługa prawna rady, urzędu i jednostek organizacyjnych gminy;

2) opiniowanie pod względem prawnym i redakcyjnym projektów aktów prawnych rady i burmistrza;

3) opiniowanie projektów umów i porozumień;

4) wydawanie opinii prawnych;

5) udzielanie wyjaśnień i informacji dotyczących obowiązujących przepisów prawnych;

6) informowanie organów jedostki o uchybieniach w jej działalności w zakresie przestrzegania prawa
i skutkach tych uchybień;

7) reprezentowanie gminy przed sądami, samorządowym kolegium odwoławczym oraz innymi organami
i urzędami."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l

Id: 4378BD31-A8C7-493B-80F1-A5E806D80E1D. Przyjęty Strona


